
  

ZARZĄDZENIE NR 514/2023 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 141/2020 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 2 stycznia 

2020r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów księgowych i systemu 

funkcjonowania kontroli wewnętrznej jednostki obsługiwanej Szkoły Podstawowej w 

Dubinach 

 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 

2021 r. poz. 217 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 W Zarządzeniu Nr 141/2020 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 2 stycznia 2020r. w 

sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów księgowych i systemu funkcjonowania 

kontroli wewnętrznej jednostki obsługiwanej Szkoły Podstawowej w Dubinach wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 2 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik Nr 3 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 

 

 

 

                                                                                                                  Wójt Gminy 

 

                                                                                                Lucyna Smoktunowicz 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 514/2023 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 

 

Załącznik Nr 1 do Instrukcji 

 

Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania i podpisywania dokumentów oraz wzory 

podpisów pod względem merytorycznym 

 
Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Określone zadanie Wzór podpisu 

1. Alina Ginszt Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w 

Dubinach 

z zakresu wydatków 

budżetowych, zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych i 

dochodów własnych na 

wydzielonym rachunku  

 

2. Urszula Szaduja-

Milko 

Wicedyrektor 

Szkoły 

Podstawowej w 

Dubinach  

z zakresu wydatków 

budżetowych, zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych i 

dochodów własnych na 

wydzielonym rachunku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 514/2023 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 

 

Załącznik Nr 2 do Instrukcji 

 

Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania i podpisywania dokumentów oraz wzory 

podpisów pod względem formalno-rachunkowym 

 
Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Określone zadanie Wzór podpisu 

1. Krystyna 

Onopryjuk 

Inspektor 

wykonujący 

funkcję głównego 

księgowego 

z zakresu wydatków związanych 

z działalnością finansowo- 

księgową 

 

2. Urszula 

Furmanek 

Referent ds. 

księgowości 

budżetowej  

z zakresu wydatków związanych 

z działalnością finansowo- 

księgową (w czasie nieobecności 

Inspektor wykonującego funkcję 

głównego księgowego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 514/2023 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 

Załącznik Nr 3 do Instrukcji 

 

Wykaz osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów do zapłaty 

 
Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Określone zadanie Wzór podpisu 

1 Alina Ginszt Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w 

Dubinach 

z zakresu wydatków 

budżetowych, zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych    

i dochodów własnych na 

wydzielonym rachunku 

 

2 Urszula Szaduja-

Milko 

Wicedyrektor 

Szkoły 

Podstawowej w 

Dubinach  

z zakresu wydatków 

budżetowych, zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych  

i dochodów własnych na 

wydzielonym rachunku 

 

3 Krystyna 

Onopryjuk 

Inspektor 

wykonujący 

funkcję głównego 

księgowego 

z zakresu wydatków 

budżetowych, zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych  

i dochodów własnych na 

wydzielonym rachunku 

 

4 Urszula 

Furmanek 

 

Referent ds. 

księgowości 

budżetowej 

z zakresu wydatków 

budżetowych, zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych  

i dochodów własnych na 

wydzielonym rachunku (w 

czasie nieobecności Inspektora 

wykonującego funkcję głównego 

księgowego) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


